平成 23 年４月１日

各 位

上場会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鴇田 勝彦

（コード番号 3167 東証第１部）

問合せ先責任者 常 務 執 行 役 員 総 務 部 長 小澤 博之

（ＴＥＬ 054－275－0007）

「株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス」設立のお知らせ

株式会社ザ・トーカイ及び株式会社ビック東海は、本日、株式移転により共同持株会社である株

式会社ＴＯＫＡＩホールディングスを設立いたしました。また、本日付で東京証券取引所市場第1

部に株式を上場いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社ＴＯＫＡＩホールディングスの概要

(1) 商  号   株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

    （英文社名 TOKAI Holdings Corporation）

(2) 事業内容 エネルギー事業、情報通信事業等を行う子会社等の経営管理

及びそれに付帯又は関連する業務

(3) 設立年月日  平成 23 年 4 月 1日

(4) 本店所在地  静岡県静岡市葵区常磐町二丁目 6番地の 8

(5) 資本金   14,000 百万円

(6) 発行済株式総数  155,199,977 株

(7) 上場市場   東京証券取引所 市場第 1部（証券コード：3167）

(8) 単元株式数  100 株

(9) 決算期   3 月 31 日

(10) 会計監査人  有限責任監査法人トーマツ

(11) 株主名簿管理人  中央三井信託銀行株式会社

(12) ホームページアドレス http://tokaiholdings.co.jp

２．連結業績予想及び配当予想について

 当期（平成 23 年４月 1 日から平成 24 年３月 31 日まで）の連結業績予想及び配当予想につき

ましては、確定次第速やかに公表いたします。

以上